
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o výpůjčce 

číslo smlouvy u půjčitele: 2012V-0021 
číslo smlouvy u vypůjčitele: PO 1898/S/12 

Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2
zastoupená: 
IČ:00216208 

Ixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxtajemnicí 1. lékařské fakulty, na základě plné moci 
DIČ:CZ00216208 

IO datové schránky: piyj9b4 
jako půjčitel 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ 00064165 

U Nemocnice 499/ 2, 128 08 Praha 2 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ředitelkou 
DIČ: CZ00064165 

IO datové schránky: qyu26zz 
jako vypůjčitel 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. V., odst. 3 Smlouvy o výpůjčce ze dne 20. 12. 2012, která je u vypůjčitele evidována pod č. 
PO 1898/S/12 a u půjčitele pod č. 2012V-0021 (dále jen smlouva) ve znění dodatku č. 1 k této smlouvě dodatek č. 2: 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany na základě čl. I, odst. 1 se dohodly, že příloha č. 1 a 2 se nahrazuje novou přílohou, která je součásti tohoto 
dodatku. 

li. 

Uveřejňovací doložka 

Smluvní strany jsou subjekty podle § 2 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jimi uzavírané se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). Smluvní strany konstatují, že tento 
dodatek podléhá povinnému uveřejnění a smluvní strany ujednávají, že bude uveřejněn včetně textu smlouvy samotné (společně 
dále dodatek a smlouva označován jako „smlouva"). S výjimkou vyloučení údajů, které jsou předmětem ochrany osobních nebo 
jiných údajů podle z. č. 101/2000 Sb., v platném znění, bude smlouva uveřejněna v celém rozsahu. K uveřejnění této smlouvy se 
zavazuje půjčitel s tím, že nebude-li smlouva takto uveřejněna do 20 dní od jejího uzavření, uveřejní ji vypůjčitel. Smluvní strany 
se zavazují jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly vzájemně informovány o uveřejnění smlouvy zasláním potvrzení správce 
Registru do datové schránky smluvních stran vyplněním IO .datové schránky v příslušné rubrice metadat záznamu v Registru 
smluv. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změny.
2. Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými obecnými ustanoveními zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž vypůjčitel obdrží jedno a půjčitel dvě vyhotovení. 

Příloha č. 1: Seznam dodané zdravotnické techniky 

V Praze dne: J O -.J. dAJ I I

za půjčitele: 

SCHVÁLIL JMÉNO DATUM 

VÉCNÉ 
I 

Jo. J-. ?ofd 

PRÁVNÉ 1 /i'ltr.., ře,;r,i, 1 dtJ  

PODP)p 

·� I 
lu-u (/ '(_ 

V Praze dne: 

za vypůjčitele: 

_ __,
_______ _ 

VŠEOBECNÁ FAKULTNI NEMOCNICEi V PRAZE 

-' ŘEDITEL 

U 11'':����N ICE 2, 128 08 PRAHA 2
G) 



Příloha č. 1„Seznam dodané zdravotnické techniky" 

Náklady na 

roční 

preventivní 

Umístění (číslo Vstupní prohlídku 

lnv. číslo l.LF UK lnv. číslo VFN Název Výrobce Výrobní číslo Faktura Dat. zař. NS) cena (včetně DPH) 

Laboratoř 

OZ-0595 7 /000 CM0408 Analytické váhy Meopra 5957 

enzymologická 

1.12.1958 (NS 21666) 2866 o 

Laboratoř 

OZ-13911/000 CM0412 Bloková lázeň Grant 7D9551002 77/98 

enzymologická 

1.5.1998 (NS 21666) 28505 2280 

Laboratoř DNA 

1004-0317- diagnostiky (NS 

OZ-16661/000 CM0911 Box hlubokomrazící freezer premium C 340 Nex Brunswick 1109 9400/09 14.12.2009 21668) 237923 2040 

Laboratoř 

enzymologická 

DE-31199/000 CM0545 Box mrazící liebherr 94730132 23.3.2010 (NS 21666) 8718 750 

Laboratoř TK 

DE-26449/000 CM0398 Box mrazící liebherr 2009 (NS 21667) 750 

Laboratoř 

DE-38004/000 CM0939 Box mrazící skříňový liebherr 

enzymologická 

28.247.760.6 (NS 21666) 750 

Laboratoř 

enzymologická 

OZ-13775/000 CM0404 Centrifuga BR4i Jouan Jouan 1360043 2064/97 1.9.1997 (NS 21666) 98000 2880 

Laboratoř DNA 

diagnostiky (NS 

DE-26179/000 CM0879 Centrifuga Eppendorf typ 5424 Eppendorf 5424YK824963 6523/09 22.9.2009 21668) 32678,25 2100 

Laboratoř 

enzymologická 

OZ-17207 /000 CM0869 Centrifuga Hettich Universal Hettich 0004386-02-00 2007 (NS 21666) 2880 

Laboratoř TK 

OZ-14333/000 CM0386 Centrifuga chalzená Jouan 30007-402 2000 (NS 21667) 2880 

Laboatoř 

biochemická 

OZ-15-399/000 Centrifuga chlazená Hettich 0006314-0 2-00 2004 (NS 21669) 2880 

 





Laboratoř TK 
OZ-17211/000 Lednice kombinovaná Liebherr 813542360 2011 (NS 21667) 750 

Laboratoř 

enzymologická 
DE-32381/000 CM0548 Lednice s mraz. Gorenje RK Gorenje 94730132 25.8.2010 (NS 21666) 750 

Laboratoř 

DD-02931/000 CM0884 Magnetická míchačka IKA 00250537 
enzymologická 

28.9.2002 (NS 21666) 5856 o 

Laboratoř DNA 

diagnostiky (NS 
OZ-17224/000 CM0878 Mastercykler persona! Eppendorf 5332ZK258177 4657/11 28.8.2011 21668) 72620,4 2280 

Laboratoř DNA 

diagnostiky (NS 
DD-04054/000 CM0373 Míchačka magnetická Biosan 023219 7156/02 20.12.2002 21668) 10431 2280 

Laboratoř 

DE-33792/000 CM0940 Mikroodstředivka ROTH 057228 
enzymologická 

20.12.2010 (NS 21666) 11911 2100 

OZ-14347/000 CM0391 Mikroskop inverzní CK 30 Olympus 
Laboratoř TK 

OF 05112 2000 (NS 21667) o 

Laboratoř 

OZ-13901/000 CM0410 Mikroskop SMZ-2T s přísl. Nikon 960503 54/98 

enzymologická 

1.5.1998 (NS 21666) 100993,07 o 

Laboratoř DNA 

diagnostiky (NS 
DE-26177 /000 CM0881 Minicentrifuga ZlOOM Hermle 09110612 6523/09 22.9.2009 21668) 12409,65 2100 

Laboratoř DNA 

DE-26176/000 CM0882 Minicentrifuga ZlOOM Hermle 09091371 
diagnostiky (NS 

6523/09 22.9.2009 21668) 12409,65 2100 

Laboratoř 

OZ-13860/000 CM0546 mrazák Sanyo -80
°

C SANYO 70806413 
enzymologická 

1.1.1998 (NS 21666) 299900 750 

Laboratoř TK 
OZ-14863/000 Nádoba na tekutý dusík Arpege 630 1903/02 29.5.2002 (NS 21667) 131000 o 

Laboratoř 

OZ-13467/000 CM0415 Osmóza reverzní Merck F50M97310U 6640/95 

enzymologická 

1.12.1996 (NS 21666) 75425,68 3000 

' 





Laboratoř DNA 

DD-05183/000 CM0917 Zdroj k elektroforéze Consort 72261 
diagnostiky (NS 

6310/03 19.11.2003 21668) 9900 o 

Thermo Laboratoř TK 

OZ-16655/000 Biohazard box 1 Scientific 40998534 2009 (NS 21667) 447132,98 2850 

Mitochondriální 
laboratoř 

Agilent genetika (NS 

OZ-16705 Agilent 2100 Bioanalyzer (typ G2939A) Technologies DE72902536 2009 21662) 460972,14 15000 

Mitochondriální 
laboratoř -
genetika (NS 

OZ-13833 SPEEDVAC (VAKUOVÝ KONCENTRÁTOR) Eppendorf 19993812 1998 21662) 146895 6000 

Mitochondriální 
Vacuubrand laboratoř -
GmBH (Fisher genetika (NS 

DE-51530 Pumpa (aspirační systém) - součást SPEEDVACu Scientific) SN43034203 2017 21662) 39968,72 3000 


